ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số:          /UBND-XDCB

V/v chủ trương xin gia hạn thời

gian thực hiện hợp đồng Gói thầu số

01: Đường Lưu Văn Lang ( đoạn từ

cầu Rạch Rắn đến cầu Ngã Bát),

hạng mục: Nền, mặt đường thuộc

phường 2, thành phố Sa Đéc (lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày         tháng 11 năm 2022

 Kính gửi: Ban Quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất Thành phố.

 Xét Công văn số 1788/TCKH ngày 14 tháng 11 năm 2022 của Phòng Tài

chính - Kế hoạch về việc chủ trương xin gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng

Gói thầu số 01: Đường Lưu Văn Lang ( đoạn từ cầu Rạch Rắn đến cầu Ngã

Bát), hạng mục: Nền, mặt đường thuộc phường 2 (lần 2) (kèm theo Công văn).

UBND thành phố Sa Đéc có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất chủ trương xin gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng Gói

thầu số 01: Đường Lưu Văn Lang ( đoạn từ cầu Rạch Rắn đến cầu Ngã Bát),

hạng mục: Nền, mặt đường (lần 2) đến ngày 29/12/2022 theo ý kiến đề xuất của

Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Công văn nêu trên.

 2. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Thành phố khẩn trương

đôn đốc nhà thầu thi công tập trung nhân lực, thiết bị đẩy nhanh tiến độ thi công

công trình trên sớm hoàn thành đưa vào sử dụng đảm bảo chất lượng và có hiệu

quả trong đầu tư, sau khi công trình hoàn thành nghiệm thu đưa vào sử dụng,

nhanh chóng hoàn thành các thủ tục thanh quyết toán công trình theo quy định.

Đồng thời, thực hiện theo nội dung kiến nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch

Thành phố tại Công văn số 1788/TCKH ngày 14 tháng 11 năm 2022./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT & các PCT/UBND TP;

- Phòng TCKH TP;

- LĐVP + NC/XDCB (X);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                                                Nguyễn Văn Hon

		2022-11-16T19:33:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T10:23:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T10:23:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T10:23:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!